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Spotkanie informacyjne dotyczące Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego

  Izabela Ziębowicz-Wróbel Data publikacji: 13.01.2020 Data modyfikacji: 14.01.2020

W celu przybliżenia szczegółów i zasad wydatkowania środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 
2020 roku jak również uniknięcia najczęściej popełnianych błędów przy wypełnianiu wniosku Sądecki 
Urząd Pracy organizuje spotkanie informacyjne dla zainteresowanych pracodawców w dniu 23.01.2020 
r. o godz. 12.00 w siedzibie Sądeckiego Urzędu Pracy – sala 213 (II piętro). 
  
Nabór wniosków planowany jest w terminie od 31.01.2020 r. do 05.02.2020 r. Szczegółowe informacje 
w tym zakresie zostaną zamieszczone w późniejszym terminie. 
  
  
Priorytety wydatkowania KFS w 2020 r.:

wsparcie kształcenia ustawicznego dla osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej 
ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie zawodach deficytowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z rozwojem w firmach technologii
i zastosowaniem wprowadzanych przez firmy narzędzi pracy;
wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu
/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju;
wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar 
podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych
i opiekunów stażu uczniowskiego oraz szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia 
zawodowego;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających 
status przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych 
prowadzonej przez MRPiPS, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych lub pracowników 
Zakładów Aktywności Zawodowej.

  
Zapisy na spotkanie prowadzone są przez panią Izabelę Ziębowicz-Wróbel pod nr telefonu 18 44 89 295 
bądź mailowo pod adresem  oraz panią Danutę Pacynę pod nr telefonu 18 iziebowicz@sup.nowysacz.pl
44 89 291 bądź mailowo pod adresem  dpacyna@sup.nowysacz.pl
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